
UCHWAŁA NR I/8/2018
RADY POWIATU SIERADZKIEGO

z dnia 23 listopada 2018 r.

w sprawie składu osobowego i przedmiotu działania Komisji Stałych Rady Powiatu Sieradzkiego

Na podstawie art.17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 995, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisje Stałe Rady w składach wymienionych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się przedmiot działania Komisji zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Sieradzkiego

Olga Kołoszczyk

Id: 7A684203-74E1-4BD5-BBB3-522353C93139. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr I/8/2018

Rady Powiatu Sieradzkiego

z dnia 23 listopada 2018 r.

Skład Komisji Stałych Rady Powiatu Sieradzkiego

Komisja Budżetu i Finansów

1. Dęga-Frątczak Sylwia

2. Kołodziejczyk Jan

3. Ławniczak Michał

4. Płóciennik Marek

5. Rojanek Małgorzata

6. Wilczyński Konrad

7. Wzgarda Michał

    Komisja Spraw Społecznych

1. Czyżak Andrzej

2. Dęga-Frątczak Sylwia

3. Joachimiak Daniel

4. Wardęga Grzegorz

5. Sulgan Maciej

    Komisja Spraw Gospodarczych

1. Bruś Sławomir

2. Joachimiak Daniel

3. Kołoszczyk Olga

4. Sulgan Maciej

5. Walczak Jacek

6. Żubrowski Krzysztof

Komisja Drogownictwa, Komunikacji i Spraw Obywatelskich

1. Kołodziejczyk Jan

2. Kołoszczyk Olga

3. Palma Daniel

4. Płóciennik Marek

5. Terka Michał

6. Wzgarda Michał

Id: 7A684203-74E1-4BD5-BBB3-522353C93139. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr I/8/2018

Rady Powiatu Sieradzkiego

z dnia 23 listopada 2018 r.

Przedmiot dzialania Komisji Stałych Rady

Komisja Budżetu i Finansów:

- opiniowanie projektu budżetu Powiatu Sieradzkiego;

- opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu Sieradzkiego dotyczących zmian w budżecie oraz spraw 
finansowych;

- opiniowanie sprawozdań z wykonania budżetu Powiatu oraz jednostek podległych;

- kwartalna i półroczna kontrola budżetu Powiatu;

- opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu Sieradzkiego;

- występowanie z inicjatywą uchwałodawczą.

Komisja Spraw Społecznych:

- opiniowanie spraw z zakresu: oświaty, kultury, sportu, turystyki, zdrowia i opieki społecznej;

- analizowanie wykonania budżetu Powiatu z zakresu spraw obowiązujących Komisję;

- opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu Sieradzkiego;

- występowanie z inicjatywą uchwałodawczą.

Komisja Spraw Gospodarczych:

- opiniowanie spraw z zakresu: rolnictwa, leśnictwa, ochrony środowiska, budownictwa, geodezji i architektury;

- analizowanie spraw związanych z nadzorem sanitarnym;

- analizowanie wykonania budżetu Powiatu z zakresu spraw obowiązujących Komisję;

- opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu Sieradzkiego;

- występowanie z inicjatywą uchwałodawczą.

Komisja Drogownictwa, Komunikacji i Spraw Obywatelskich

- ocena stanu bezpieczeństwa na drogach powiatowych;

- ocena przygotowania służb odpowiedzialnych za odśnieżanie i należyte utrzymanie dróg w okresie zimowym;

- analizowanie sprawozdań z realizacji przeprowadzonych „akcji zimowych” na terenie Powiatu przez Powiatowy 
Zarząd Dróg;

- analizowanie stanu zaawansowania prac modernizacyjnych na drogach powiatowych;

- analizowanie form współdziałania Powiatu z samorządami gminnymi w sprawie konserwacji dróg powiatowych 
i bezpieczeństwa ruchu drogowego;

- analizowanie wykonania budżetu Powiatu z zakresu spraw obowiązujących Komisję;

- opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu Sieradzkiego;

- występowanie z inicjatywą uchwałodawczą.

Id: 7A684203-74E1-4BD5-BBB3-522353C93139. Uchwalony Strona 1




